
UCHWAŁA NR VIII/94/24 
RADY GMINY WŁOCŁAWEK 

z dnia 14 grudnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Planu pracy Rady Gminy Włocławek na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2024 r. 
poz. 1465, 1572)uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się  Plan pracy Rady Gminy Włocławek na 2025 r., w brzmieniu załącznika do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Włocławek 

 
 

Zbigniew Reniecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80404264-5B15-4D78-800C-5CBE52F51DD9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/94/24 

Rady Gminy Włocławek 

z dnia 14 grudnia 2024 r. 

PLAN 

PRACY  RADY GMINY WŁOCŁAWEK 

  NA  2025 ROK 

 
Lp. 

 
Tematyka 

Termin 
przeprowadzenia/ 

kwartał 
1. Sprawozdanie z działalności stałych komisji Rady Gminy za 2024r.  

2. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie zmian do budżetu na 
2025 r. i WPF. 

3. Rozpatrywanie innych spraw zastrzeżonych do kompetencji Rady w 
miarę bieżących potrzeb.  

 
 
 
 

I kwartał  
1. Rozpatrzenie „ Raportu o stanie gminy” wraz z debatą nad raportem 

za 2024 r. 
2. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu gminy za 2024 r., udzielenie udzielenia 
absolutorium Wójtowi Gminy. 

3. Rozpatrywanie innych spraw zastrzeżonych do kompetencji Rady 
Gminy w miarę bieżących potrzeb. 

4. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie zmian do budżetu na 
2025 r. i WPF. 

 
 
 
 

II kwartał  

1. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie zmian do budżetu na 
2025r. i WPF. 

2. Rozpatrywanie innych spraw zastrzeżonych do kompetencji Rady 
Gminy w miarę bieżących potrzeb. 

 
III kwartał  

1. Rozpatrzenie „Rocznego programu współpracy Gminy Włocławek z 
organizacjami pozarządowymi, o których mowa w art. 3 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, na rok 2026”. 

2. Przyjęcie informacji Wójta Gminy Włocławek o stanie realizacji 
zadań oświatowych w roku szkolnym 2024/2025. 

3. Uchwalenie budżetu i WPF na 2026 r.  
4. Przyjęcie planu pracy Rady na 2026 r.  
5. Rozpatrywanie innych spraw zastrzeżonych do kompetencji Rady w 

miarę bieżących potrzeb.  

 
 

IV kwartał 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80404264-5B15-4D78-800C-5CBE52F51DD9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przyjęcie planu pracy Rady Gminy Włocławek na 2025r. pozwoli organowi stanowiącemu w sposób 
rytmiczny rozstrzygać sprawy zastrzeżone  do jego kompetencji. 

 Podjęcie zatem uchwały w powyższym zakresie jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80404264-5B15-4D78-800C-5CBE52F51DD9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/94/24 RADY GMINY WŁOCŁAWEK z dnia 14 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN
	Uzasadnienie


